

平成27年04月30日
(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	2,096	22,278	111.7%	2,057	21,700	112.9%	-	-	-	132	918	118.9%
年度計	2,096	22,278	111.7%	2,057	21,700	112.9%	96,246	821,406	96.7%	132	918	118.9%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	13	219	219.8%	13	219	219.8%	1,115	16,620	89.8%	2.0%
地方銀行	350	5,148	104.9%	350	5,148	104.9%	18,389	223,993	97.7%	27.3%
第二地銀	465	6,029	117.8%	465	6,029	117.8%	25,608	259,126	98.1%	31.5%
信用金庫	996	8,573	111.9%	996	8,573	111.9%	43,196	276,102	95.0%	33.6%
信用組合	227	1,657	116.2%	227	1,657	116.2%	7,541	41,890	95.5%	5.1%
その他	6	74	586.3%	6	74	586.3%	397	3,674	113.5%	0.4%
合計	2,057	21,700	112.9%	2,057	21,700	112.9%	96,246	821,406	96.7%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
総務課	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0.0%
保証部	766	8,709	104.4%	766	8,709	104.4%	38,670	350,941	91.3%	42.7%
函館支店	182	1,821	100.7%	182	1,821	100.7%	7,232	66,287	98.1%	8.1%
帯広支店	149	1,375	105.0%	149	1,375	105.0%	8,315	58,816	101.2%	7.2%
北見支店	116	1,210	141.2%	116	1,210	141.2%	5,718	50,670	97.4%	6.2%
小樽支店	94	911	114.9%	94	911	114.9%	4,298	39,050	95.6%	4.8%
旭川支店	253	2,419	108.7%	253	2,419	108.7%	11,954	92,931	95.2%	11.3%
釧路支店	153	1,589	98.7%	153	1,589	98.7%	7,184	61,059	96.0%	7.4%
室蘭支店	61	588	69.5%	61	588	69.5%	3,142	24,580	92.9%	3.0%
滝川支店	172	2,025	336.5%	172	2,025	336.5%	5,048	40,056	187.1%	4.9%
苫小牧支店	111	1,052	126.0%	111	1,052	126.0%	4,685	37,015	98.3%	4.5%
合計	2,057	21,700	112.9%	2,057	21,700	112.9%	96,246	821,406	96.7%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。